
Město Budyně nad Ohří, Mírové nám. 65, 411 18 Budyně nad Ohří 

Usnesení č. 19/2022  z jednání Rady města Budyně nad Ohří 

ze dne 17.10.2022   
 

 

Rada bere na vědomí: 

270/2022/RM - kontrolu usnesení 

271/2022/RM - žádost pana Podlahy o vystavení potvrzení o tom, zda bude Město Budyně n.O.  

                          zajišťovat pro občany místních částí likvidaci splaškových vod  

272/2022/RM - informaci Ministerstva spravedlnosti ČR o povinnostech úřadu, které vyplývají ze  

                          zákona o střetu zájmů  

  

Rada schvaluje: 

273/2022/RM – program jednání rady 

274/2022/RM – pronájem nebytových prostor v domě č. p. 66 o výměře 50 m2 za účelem zřízení  

                          veterinární ordinace  a pověřuje starostu  podpisem smlouvy. 

275/2022/RM - vyhlášení ředitelského volna v pátek 18.11.2022 

276/2022/RM - zahájit poptávkové řízení na nákup traktoru a cisterny na svoz fekálií v místních  

                          částech Budyně nad Ohří 

277/2022/RM - zahájení poptávkové řízení na obsazení pracovního místa traktoristy 

278/2022/RM - koncovku (čistírna odpadních vod) k vyvážení fekálních vod z místních částí a  

                          pověřuje starostu na podpisem smlouvy 

279/2022/RM - pronájem zasedací místnosti v bytovém domě v Nížebohách č.p. 34 dne 28.10.2022  

280/2022/RM - vyvěšení záměru města o pronájem pozemku před domem č.p. 99 

281/2022/RM - vyvěšení záměru města o pronájem zahrádky u domu č.p. 78 

282/2022/RM – Smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě CES 2035/2022/PANO pro pozemky č.  

                         p. 608//8 a 1463/2 za účelem zřízení vodovodního řadu a pověřuje starostu podpisem  

                         této smlouvy. 

283/2022/RM - poskytnutí individuální dotace 10.000,- Kč spolku Pístecký ďolíček na uspořádání  

                          akce rozsvícení vánočního stromu. Dotace bude použita na nákup osvětlení,  

                          vánočních ozdob a výzdobu kaple. 

 

 

 

Usnesení číslo 270 až 283/RM/2022 byla schválena nadpoloviční většinou všech členů Rady města 

Budyně nad Ohří 

 

 

 

Ing. Petr Medáček, CSc., MBA     Ing. Petr Kindl 

starosta                   místostarosta 

 

 

zapsala dne:  17.10.2022     Eva Šánová   


